

ISO 9001:2008 | ISO 14001:2004 OHSAS 18001:2007

## REF.NO./GHCL/AHMD/2020-2021/363 DATE: JULY 27, 2020

TO

**BSE** Limited

Corporate Relation Department

First Floor,

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai – 400 001

\_\_\_\_\_

Ref: Security Code No. 526367

TO

National Stock Exchange Of India Ltd.

Exchange Plaza,

Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex

Bandra (E)

Mumbai - 400 051

-----

Ref: Company Symbol: GANESHHOUC

## SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT PURSUANT TO REGULATION 47 OF SEBI LODR

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 [SEBI LODR] please find enclosed herewith copies of the newspaper publication on transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

You are requested to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For GANESH HOUSING CORPORATION LTD.

PRIZERAPADIA

COMPANY SECRETARY &

**COMPLIANCE OFFICER** 

Encl: As Above

GANESH CORPORATE HOUSE

100 ft. Hebatpur-Thaltej Road, Nr. Sola Bridge, Off. S.G. Highway, Ahmedabad-380 054. Gujarat, India. CIN: L45200GJ1991PLC015817

P +91 79 6160 8888

F +91 79 6160 8899

E ganesh@ganeshhousing.com

www.ganeshhousing.com



નોંધાયેલ કચેરી : ગણેશ કોર્પોરેટ હાઉસ, ૧૦૦ ફુટ હેબતપુર-થલતેજ રોડ, સોલા બ્રીજની નજીક, ઓફ એસ.જી.હાઈવે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪ ટે: +લ્૧-૭૯-૬૧૬૦૮૮૮૮, <del>ફેક્સ</del>: +લ્૧-૭૯-૬૧૬૦૮૮૯૯ વે: www.ganeshhousing.com, ઈ: investors@ganeshhousing.com

नोटिस ાાાટતા (કંપનીના ઇક્વીટી શેર હોલ્ડરો ધ્યાન આપે) વિષય : ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ (આઇઇપીએફ) ઓથોરીટીમાં ઇક્વીટી શેરોની તબદીલી

જેટ ધારકોને જણાવવામાં આવે છે કે ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રીફેડ) નિયમો, ૨૦૧૬ ("નિયમો") અન્વયે, ૨૦૧૨-૨૦૧૩ ના વર્ષમાં જાહેર કરેલ ડીવીડન્ડ કે જે તારીખ ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ સાત વર્ષથી સુક્તાયું નથી કે શેરધારક દ્વારા માંગણી કરાઈ નથી, તે તારીખ ૩૦મી ઓક્ટોનેટ, ૨૦૨૦ સુધીમાં આઈઈપીએફ ઓથોરીટીમાં જમા કરવામાં આવશે. તે સાથે જ એવા બધા જ શેર્સ કે જે શેર્ડ ઉપર સાત (૭) વર્ષો સુધી ડીવીડન્ડ ચુકવાયું નથી કે શેરધારક દ્વારા માંગણી કરાઈ ન થી તે નિયમોમાં આપેલ પ્રક્રિયા દ્વારા આઈઈપીએફ ઓથોરીટીમાં તબદીલ કરવામાં

કંપનીએ ઉપર જણાવેલ નિયમોનું પાલન કરીને જે શેરહોલ્કરોના શેર આઇઇપીએફ ના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં તબદીલીએ પાત્ર છે તે તમામ શેર હોલ્ડરોને તેમાં જણાવેલ પ્રક્રિયાને અનુસરી વ્યક્તિગત નોટીસ મોકલી છે. આવા શેર હોલ્ડરો કે જેમના શેર આઇઇપીએફમાં તબદીલી કરવા જરૂરી છે તેમની સંપૂર્ણ વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ :www.ganeshhousing.com પર ઉપલબ્ધ છે. શેર ઘારકોને નમ્ર વિનંતી કે તેઓ ડીવીડન્ડ કે જે ન ચૂકવાયુ હોય કે શેરઘારક દ્વારા માંગણી કરાઈ ના હોય તથા એવા શેરો જે આઇઇપીએફમાં તબદીલી કરવામાં આવશે તેની વિગતો વેબ-લીન્ક :- http://www.ganeshhousing.com/dividend.html પર ચકાસસો.

શેર હોલ્ડરોએ નોંઘ લેવી કે આઇઇપીએફ ઓથોરીટીમાં તબદીલ થયેલ અણયુકવેલ દાવો ન કરાયેલ ડીવીડન્ડો અને શેરો ખંને માટે નિયમો હેઠળ જણાવેલ પ્રક્રિયાને અનુસર્યા બાદ આઇઇપીએફ ઓથોરીટી પાસેથી તે પાછા મેળવવા માટે દાવો કરી શકાશે.

જે શેર હોલ્ડરો ભોતિક સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા હોય અને જેઓના શેરો આઇપીએફ ઓથોરીટીમાં તબદીલીને પાત્ર હોય તેઓને અસલ શેર સર્ટીફોકેટના બદલામાં નવા શેર સર્ટીફોકેટ આપવામાં આવશે કે જેનો હેતુ નિયમો અનુસાર આઇપીએફ ઓથોરીટીમાં તબદીલ થઇ શકે અને આમ કરવાથી અસલ શેર સર્ટીફોકેટ આપોઆપ રદ આઘાશે અને તે બિનવટાઉ ગણાશે. જે શેરહોલ્ડરો ડીમેટ સ્વરૂપમાં શેરો ધારણ કરતા હોય તેઓ નોંધ લે કે કંપની તેઓના શેરો અંગે ડીપોઝીટરીને કોર્પોરેટ પ્રવૃત્તિથી આઇઇપીએફ ઓથોરીટીના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં તબદીલ કરવા જણાવશે. શેરહોલ્ડરો વધુમાં એ પણ ધ્યાનમાં લેતું કે કંપની લારા તેની વેબસાઇટ પર અપલોડ કરાયેલ વિગતો ગણતરીમાં લેવામાં આવશે અને જણાવેલ નિયમો અન્વયે આઇઇપીએફ ઓથોરીટીમાં શેરોની તબદીલીનાં હેતુસર કંપની હારા નવા શેર સર્ટીફીકેટોને જારી કરવા સંબંધમાં પૂરતી નોટીસ તરીકે ગણવામાં આવશે.

જો કંપનીને ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ સુધીમાં લાગતા વળગતા શેરહોલ્ડરો તરફથી કોઈ વ્યવહાર મળશે નહી તો કંપની નિયમોમાં જણાવેલ આવશ્ચકતાઓનું પાલન કરીને શેરો ૩૦મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૦ સુધી આઈઈપીએફ ઓથોરીટીમાં શેરો તબદીલ કરવામાં આવશે.

શેર હોલ્ડરોને વિષયની બાબતો અંગે કોઇ પ્રશ્નો હોય તો તેઓ કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ, ઇમેઇલ : mcsstaahmd@gmail.com, ટેલિ. નં. +૯૧ ૦૭૯ ૨૬૫૮ ૦૪૬૧-૬૨-૬૩ અથવા કંપનીના ઇમેઇલ : investors@ganeshhousing.com પર સંપર્ક

বাহীদ: ১৯/০৯/২০২০ अधाउत्तर : कान्ड

ગણેશ હાઉસીંગ કોર્પોરેશન લિમિટેડ adl,

સહੀ/-ਮੀતੀ કાપડીઆ (કંપની સચિવ)



200GJ1991PLC015817 F: +9

Registered Office: Ganesh Corporate House, 100 Feet Hebatpur-Thaltej Road, Near Sola Bridge, Off S. G. Highway, Ahmedabad 380 054, India T: +91 79 61608888; F: +91 79 61608899; W: www.ganeshhousing.com E: investors@ganeshhousing.com

[632]

## NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)
Sub-: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education
Protection Fund (IEPF) Authority

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of the Investor Education Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), the dividend declared for the financial year 2012-2013, which remained unpaid/unclaimed for a period of seven years as on 30th September, 2020 will be credited to IEPF Authority by 30th October, 2020. The corresponding shares on which dividend was unclaimed/unpaid for Seven(7) consecutive years will also be transferred to IEPF Authority as per the procedure set out in Rules.

In order to comply with the requirements set out in the rules, the company is simultaneously communicating to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the DEMAT ACCOUNT OF IEPF AUTHORITY by following the procedure mentioned therein. The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on its website at www.ganeshhousing.com. Shareholders are requested to refer to the web link http://www.ganeshhousing.com/dividend.html to verify the details of unpaid/unclaimed dividends and the shares which are liable to be transferred to IEPF Account.

Shareholders may note that both the unpaid/unclaimed dividend and corresponding shares to be transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the company would be issuing NEW share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their names will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of IEPF. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be defined to be an adequate notice in respect of issue of the new share pertificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority in its demat account pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before 30th September, 2020, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority by 30th October, 2020 as per procedure stipulated in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter , they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at MCS Share Transfer Agent Limited, Email: mcsstaahmd@gmail.com Contact No. +91 079 2658 0461-62-63 or write to Company at Email: investors@ganeshhousing.com

Date: 27.07.2020 Place: Ahmedabad For Ganesh Housing Corporation LTD.

ledabad

Sd. /-

Priti Kapadia (Company Secretary)